
 
 

Mloci Únor Celkem Pořadí Postup 
Filip 60 134 11.  
Brouk 0 27 23. – 25.  
Radim 91 154 9.  
Dave 206 393 1.  
Echo 142 236 7.  
Honza 92 158 8.  
Soudek 10 17 31.  
Myšpulín 19 77 16.  
Kelt 41 112 13.  
Žabák 35 104 14.  
Kotlík 18 18 30.  
Emet 0 0 33. – 34.  
Sechy 15 15 32.  
Hraboš 177 333 4.  
Myšák 135 248 6.  
Chipsík 0 0 33. - 34.  
Štófa 31 52 20.  
Celkem 1072 2078 1.  

Tučňáci Únor Celkem Pořadí Postup 
Henry 134 269 5.  
Šimon 5 23 27.  
Vlk 44 70 17.  
Medík 11 29 22.  
Leochod 4 24 26.  
Medvěd 13 38 21.  
Kuba 188 360 3.  
Hobit 57 88 15.  
Krumpáč 18 27 23. – 25.  
Rigi 58 118 12.  
Česnek 12 68 18.  
Béďa 25 54 19.  
Sysel 14 20 28. – 29.  
David 195 363 2.  
Šavlozub 72 148 10.  
Oliver 9 20 28. – 29.  
Panter 18 27 23. – 25.  
Celkem 877 1746 2.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

7 

Vyšel dne: 3. 3. 2021 

Výherce bodování 
Díky Sportovci měsíce se výherce bodování 
stále nachází na jiném místě, ale to neubírá 
váhu tomu, jak se vám všem celý měsíc vedlo. 

Nazdar kluci, 
jelikož jsme již všichni určitě otočili na další stranu kalendáře, hlásím se vám s novým číslem 
Hlásínku. S koncem února jsme si mohli užít několika značně teplejších dnů, doufejme tedy, že nás 
tyto chvíle čekají i v březnu. Ještě než si řekneme něco k programu, rád bych tímto popřál jednomu 
roverovi z oddílu. Právě v den vydání tohoto čísla slaví Jenda 18. narozeniny. Jménem celého vedení 
bych ti tedy rád popřál hodně štěstí, klidu a hlavně toho zdraví. 
Nyní již ale něco málo k online programu. Po celý únor probíhala soutěž Sportovec měsíce, na jejíž 
výsledky se můžete podívat níže. Velkou parádou byla skvělá schůzka, kterou připravili Dave a Echo. 
Samotné provedení pak už bylo jen třešničkou na dortu, jelikož se jim opravdu povedla. Poslední 
den v měsíci jsme strávili u kuchyňských ploten během dalšího dílu Mustang MasterChef. 
Co nás čeká v březnu? Krom již klasických online schůzek se můžeš těšit i na tradiční online cvičení, 
ale i na další online výpravu, která nese krycí název TV Mustang, tak nezapomeňte dorazit. To je 
ode mne prozatím vše a budu se na vás těšit na nějaké akci nebo v příštím čísle.   Váš Hlásínek 

Rozpis akcí na březen 
3. 3. 2021 - Dnešní schůzka 
6. 3. 2021 - Online cvičení 
7. 3. 2021 - TV Mustang 
8. 3. 2021 - Oddílový dopis 

10. 3. 2021 - Schůzka 
17. 3. 2021 - Schůzka 

11. – 21. 3. 2021 - Individuální výprava 
24. 3. 2021 - Schůzka 

 

 

Připravit, pozor, start 
Pohybu není nikdy dost a vypadá to, že někteří 
z vás se touto větou opravdu řídí, jelikož tady 
můžete vidět výsledky Sportovce měsíce!  

Samozřejmě vítězem se 
mohl stát jen jeden a za 
únor obsadil tuto příčku: Dave 

Dave 1. Echo 7. 

Kuba 2. Štofa 8. 

David 3. Honza 9. 

Hraboš 4. Filip 10. 

Henry 5. Radim 11. 

Myšák 6.   

       
Byla to pořádná fuška a všem zúčastněným 
patří velká gratulace. 



 


	Hlas, březen 2021 – přední strana
	Hlas, březen 2021 – zadní strana

